
Uwaga!!!  
DP/2310/145/11 dot. części III 
Kielce, dnia 08.08.2011r. 
 
Zamawiający poniżej podaje treści pytań Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego dot. Części III- Dostawa modułu do katodoluminescencji (CL) z 
akcesoriami 
 

Pytanie nr 1.:  
Do jakiego modelu mikroskopu ma być wyposażeniem moduł do katodoluminescencji? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 1.: 
Nikon Eclipse E600* 
 

Pytanie nr 2.:  
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu realizacji dla części 3 do 4 miesięcy? W tej części oferowany jest niestandardowy sprzęt produkowany 
jednostkowo pod konkretne zamówienie. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 2.: 
NIE 
Zamawiający przewidział w SIWZ możliwość  zmiany terminu (skrócenie lub wydłużenie) na uzasadniony/zaakceptowany przez Zamawiającego wniosek 
Wykonawcy w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia. Odmowa zmiany terminu na tym etapie ma zapobiec nieterminowemu zrealizowaniu przedmiotu 
zamówienia pod kątem realizacji Projektu Unijnego. 
 

Pytanie nr 3.:  
Czy Zamawiający zgodzi się dla części nr 3 na doprecyzowanie wymaganego czasu reakcji serwisu przez dopisanie po słowach „72 godzin” słów „w dni 
robocze”? Obecny wymóg, przy otrzymaniu zgłoszenia przed dniami wolnymi od pracy, szczególnie świętami, może być niemożliwy do dotrzymania. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 3.: 
NIE 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 4.:  
Czy Zamawiający zgodzi się, w zakresie wymogu posiadania wiedzy i doświadczenia p. 1b SIWZ, na zmniejszenie ilości wykonanych dostaw w ciągu 3 lat do 
1, dla części nr 3. W tej części oferowany jest niestandardowy sprzęt produkowany jednostkowo pod konkretne zamówienie, który jest dostarczany rzadko. 
Jeżeli nie, to czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie, jako jednej z wykonanych dostaw, dostawy mikroskopowego sprzętu badawczego o wartości nie 
mniejszej niż wymagana dla tej części? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 4.: 
W pkt. VIII.1.2) Zamawiający wymaga załączenia do oferty: „Wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywa-
nych, dostaw w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia (co najmniej dwie dostawy). 



Warunek pozostaje bez zmian. 
 

Pytanie nr 5.:  
Czy dla części nr 3 Zamawiający dopuści dołączenie do oferty oryginalnych materiałów producenta w języku angielskim? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 5.: 
Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem (całość) na język polski, poświadczonym przez wykonawcę. 
 

Pytanie nr 6.:  
W związku z informacją o przewidywanym ubieganiu się Zamawiającego o możliwość zastosowania obniżonej stawki VAT dla zestawu komputerowego 
prosimy o wyjaśnienie, czy w ofercie dla tego zestawu ma być już zastosowana obniżona stawka VAT 0%, czy stawka nieobniżona? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 6.: 
Zgodnie z zapisami SIWZ: 
Prawidłowe ustalenie podatku VAT należy do obowiązków Wykonawcy. Stawka podatku musi być podana zgodnie z przepisami ustawy o podatku od 
towarów i usług oraz podatku akcyzowym. 
Zamawiający nie uzna za oczywistą omyłkę i nie będzie poprawiał błędnie ustalonego podatku VAT.  
Stosowne zamówienie wraz z potwierdzeniem, organu nadzorującego Zamawiającego zostanie przekazane wybranemu Wykonawcy po podpisaniu umowy. 
 

Pytanie nr 7.:  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera o parametrach zgodnych z SIWZ z systemem operacyjnym Windows 7? Oferowana kamera i 
oprogramowanie współpracują z tym systemem. Wymagany system Windows XP nie jest już dostępny w sprzedaży. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 7.: 
TAK 
 
 
UWAGA!!!! W dniu 08/08/2011 r. przekazano Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich sprostowanie dotyczące zmiany terminu składania ofert 
w niniejszym postępowaniu z 29.08.2011 r. na 31.08.2011 r.  
Zgodnie z art. 38 ust 1b przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym mowa w art. 38 ust 1. 


